
Protokół Nr 9/16 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

odbytego w dniu 8 lutego 2016 r. 
 

Posiedzenie komisji otworzył Pan Marcin Janiak – Przewodniczący, który powitał 

radnych i zaproszonych gości. W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne 

do obradowania i przedstawił zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 

 

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem szkoły podstawowej w Ochlach i filii 

przedszkolnej w Brzykowie – posiedzenie wyjazdowe.  

2. Sprawy bieżące i różne. 

 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłaszano uwag. Następnie Przewodniczący 

przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był 

w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu, poza tym oznajmił, iż jest możliwość zapoznania się 

z jego treścią w dniu dzisiejszym.  

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych 

uwag, przewodniczący komisji zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 

  

Ad. 1  
Realizując pierwszy punkt dzisiejszego porządku obrad, członkowie komisji udali się do 

Brzykowa, aby zwizytować filię przedszkolną mieszczącą się w budynku byłej szkoły 

podstawowej. Stwierdzono, że dzieci przedszkolne spędzają czas w bardzo dobrych 

warunkach pod względem socjalnym, a teren wokół budynku pozwala realizować szereg 

zajęć na świeżym powietrzu. 

Kolejno radni udali się do szkoły podstawowej w Ochlach, która od września ma zostać 

szkołą filialną Zespołu Szkół w Chociwiu.  

Pani Brzozowska – dyrektor placówki oznajmiła, że planowane remonty w szkole zostały 

przeprowadzone w wakacje, dodała również, że w przyszłości należałoby odnowić elewację 

budynku. Poinformowała, że szkoła ogrzewana jest węglem i miałem, poinformowała 

również, że duże koszty ogrzewania generują dwa mieszkania przy szkole, zamieszkałe przez 

nauczycieli, do których ciepło dociera specjalną rurą i wtedy straty ciepła są nieuniknione. 

Poza tym Pani dyrektor poinformowała, że szkoła otrzymała 15 nowych komputerów. W toku 

dalszej wypowiedzi Pani Brzozowska oznajmiła, że uczniowie mogą korzystać z obiadów 

dostarczanych przez firmę cateringową.  

 

Ad. 2 

W tym punkcie obrad głos zabrał radny Dobrowolski, który apelował o analizę sytuacji dot. 

obsady kadrowej w Gminnym Ośrodku Kultury, dodał, że dobrze byłoby gdyby całą sytuację 

przedstawiła  Pani Anna Krześniak – kierownik GOK. Powyższe poparli pozostali 

członkowie komisji i wnioskowano o zaproszenie Pani Krześniak na marcowe posiedzenie 

komisji.  

Kolejno radny Janiak – Przewodniczący komisji przedstawił pismo Pana Piotra Chojnackiego 

– Przewodniczącego Rady Rodziców ze szkoły w Widawie z prośbą o wyasygnowanie 

środków z budżetu gminy na zakup nagród dla dzieci szczególnie uzdolnionych, które byłyby 

wręczone na koniec roku szkolnego.  

Do przedstawionego pisma Komisja ustosunkowała się pozytywnie i wysunęła do Pana 

Ryszarda Bruzdy – przewodniczącego Rady Gminy stosowny wniosek.   

 



W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty – Pan Marcin 

Janiak zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 
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